



تقاضای کاذب رو به کاهش است؛

# دست‌های پشت پرده مانع کاهش نرخ ارز

## افزایش ۱۱۳ درصدی قیمت کالاهای اساسی در یک سال

صفحه ۲

وزیر راه و شهرسازی خبرداد:

**هواپیماسازان غربی در مسیر بازگشت به قرارداد با ایران**

صفحه ۵

رئیس جمهور در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد:

**عبور از پیک موج چهارم کرونا**

همین صفحه

برای پاسخ به سوالات نمایندگان:

**دژپسند و شریعتمداری به مجلس می‌روند**

همین صفحه

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

## مردم بیش از این ظرفیت گرانی ندارند

توجیهی ندارد زیرا در شرایط فعلی که گوشت از سفره مردم حذف شده، گران کردن نان جفا است. نماینده مردم سنقر در مجلس با بیان اینکه گرانی نان موجب می‌شود که بسیاری از مردم به رنج بیافتند و این موضوع زبینه نظام نیست، افزود: در صورت لزوم، مجلس به این موضوع ورود می‌کند تا از فشار به اقشار ضعیف جلوگیری کند. این نماینده مردم در مجلس یازدهم گرانی نان را

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه مردم بیش از این ظرفیت گرانی ندارند، گفت: دولت باید با پیش بینی تمهیدات مناسب مانند آرد، آب، برق و گاز یارانه‌ای را هزینه نانوایان را کاهش دهند تا نیازی به گرانی نان نباشد. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه مردم بیش از این ظرفیت گرانی را ندارند، اضافه کرد: باید به جای افزایش قیمت نان تدبیری برای تامین نیاز نانوایان مانند معافیت‌های مالیاتی پیش بینی کرد.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه مردم بیش از این ظرفیت گرانی ندارند، گفت: دولت باید با پیش بینی تمهیدات مناسب مانند آرد، آب، برق و گاز یارانه‌ای را هزینه نانوایان را کاهش دهند تا نیازی به گرانی نان نباشد. سیدجواد حسینی کیا در گفت‌وگو با خانه ملت درباره گرانی ۵۰ درصدی نان، گفت: افزایش قیمت نان با توجه به مشکلات معیشتی کنونی

رئیس جمهور در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد:

## عبور از پیک موج چهارم کرونا

رئیس جمهور با بیان اینکه سلامت اجتماعی و حفظ جان خودمان و تک تک افراد جامعه بسیار مهم است، گفت: می‌توان گفت از پیک موج چهارم عبور کرده ایم و در مسیر شرایط نزولی هستیم. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، حسن روحانی روز شنبه در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با بیان اینکه روند خوشبختانه به تلاش و فداکاری کادر درمان و همچنین رعایت پروتکل‌ها و اجرای دستور العمل‌های بهداشتی از سوی مردم، روند کاهشی و نزولی ابتلا و فوت در همه استانها آغاز شده است، گفت: می‌توان گفت از پیک موج چهارم عبور کرده ایم و در مسیر شرایط نزولی هستیم.

روحانی خاطرنشان کرد: پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهد که حداقل تا پایان سال باید همچنان مراعات دستورالعمل‌های بهداشتی را با جدیت دنبال کنیم و آنچه مسلم است اینکه این ویروس با نام‌های مختلف

مبلغ جدید وام مسکن هفته آینده اعلام می‌شود؛

## شواری پول و اعتبار در حال بررسی افزایش سقف وام ساخت مسکن

بررسی تعیین سقف وام ساخت مسکن در شورای پول و اعتبار خبر داد و گفت: بانک مرکزی جدول سه‌ماهه وام ساخت مسکن افزایش یافته به ۱۰۰ میلیون تومان خواهد شد. همچنین سقف وام ساخت مسکن به ۱۰۰ میلیون تومان خواهد شد. همچنین سقف وام ساخت مسکن به ۱۰۰ میلیون تومان خواهد شد. همچنین سقف وام ساخت مسکن به ۱۰۰ میلیون تومان خواهد شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان "وام تولید مسکن به پروژه‌های ارزان‌قیمت پرداخت می‌شود" گفت: شورای پول و اعتبار در حال بررسی افزایش سقف وام ساخت مسکن است. به گزارش تسنیم، محمودزاده اظهار کرد: بر اساس قانون بودجه ۱۴۰۰ باید ۱٫۲ میلیون واحد مسکن شهری و روستایی تا از تسهیلات ساخت مسکن استفاده کنند. از این تعداد ۴۰۰ هزار واحد برای واحدهای مسکونی روستایی

## جریمه عدم ثبت اطلاعات واحد مسکونی اعلام شد

تمامی سرپرستان خانوار مکلف هستند تا نوزدهم خرداد ماه نسبت به ثبت اطلاعات محل سکونت خود در سامانه اعلامی وزارت راه و شهرسازی اقدام نمایند. به گزارش خبرنگاران؛ مالکانی که پس از پایان مهلت خوداظهاری، نسبت به ثبت اطلاعات خود اقدام نکنند، مشمول جریمه‌هایی خواهند شد. بر اساس اعلام وزارت راه و شهرسازی دستگاه‌های اجرایی مکلفند خدمات خود از قبیل افتتاح حساب بانکی و صدور دسته چک، خدمات ناشی از اعمال سیاست‌های حمایتی، یارانه‌ای و کمک معیشتی، تعویض پلاک خودرو، فروش انشعاب آب، برق، تلفن و گاز طبیعی، ارسال اسناد و مدارک مانند گواهینامه، گذرنامه، مدارک خودرو، اختاریه، ابلایجه، ثبت نام مدارس در منطقه محل اقامت، استحقاق دریافت خوابگاه دانشجویی و امثال آن را صرفاً با اخذ کد ملی و براساس کدپستی یا شرح نشانی یکبار درج شده مربوط به اقامتگاه اصلی آنان در سامانه املاک و اسکان کشور ارائه کنند. همچنین حداکثر ظرف مدت شش ماه پس از لازم الاجرا شدن این تبصره، کلیه ارائه دهندگان خدمات عمومی از قبیل آب و فاضلاب، برق، گاز و تلفن مکلفند قبوض مصرفی را براساس اطلاعات مندرج در سامانه املاک و اسکان کشور، مطابق با کدپستی یا نشانی یکتا و به نام مالک یا بهره‌بردار صادر نمایند.

بر اساس این گزارش ضرورت دارد مالکان با شماره همراهی که مالکان آن برای کد ملی آنها ثبت شده است، وارد سامانه شوند. بر این اساس مقرر است افراد نسبت به ثبت املاک خود و افراد تحت تکفل خانوارشان در سامانه اقدام نمایند. در این میان خانوارهایی که در واحدی مسکونی با دو سند مجزا سکونت دارند و نسبت به جمعیت آن اقدام کرده‌اند نیز باید هر دو خانه را به صورت مجزا ثبت کنند و اگر یک یا واحدها به عنوان اقامتگاه دوم تلقی نشود، مشمول مالیات خواهد شد. ثبت املاک از سوی مالکان و مستاجرانی که نسبتاً جدید است، در این راستا ملک، در قسمت اطلاعات سکونت، گزینه "شخص دیگری ساکن است." را انتخاب کرده و اطلاعات مستاجر خود را در آن وارد نمایند.

به این راستا اگر ملکی در طول سال، ۱۲۰ روز خالی بماند، اما مالک آن را فروخته باشد، به طوری که بخشی از ۱۲۰ روز زمان خالی ماندن، در اختیار مالک اول و مابقی در اختیار مالک دوم باشد، نیز تنها در صورت مشمول مالیات می‌شود که ۱۲۰ روز از زمان خالی بودن در اختیار یک مالک باشد، مشمول مالیات می‌گردد. نکته مهم اینجاست که فرسودگی و عدم امکان سکونت ملاک عدم شمولیت در مالیات نیست و به هر حال ملک مشمول مالیات خانه خالی می‌گردد. لازم به توضیح است واحدهای مسکونی در شهرهای زیر یکصد هزار نفر جمعیت مشمول مالیات خانه خالی نمی‌گردد اما چنانچه اطلاعات آنها در سامانه اظهار نشوند، مشمول جریمه خواهند شد.

## قیمت سکه دوباره از ۱۰ میلیون تومان عبور کرد

قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید دیروز در بازار تهران با افزایش ۱۶۰ هزار تومانی نسبت به روز کاری گذشته به ۱۰ میلیون و ۱۷۰ هزار تومان رسید. به گزارش ایرنا، دیروز، ارزش هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید با افزایش ۱۶۰ هزار تومانی نسبت به روز گذشته به رقم ۱۰ میلیون و ۱۷۰ هزار تومان رسید و سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز ۱۰ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان معامله شد. همچنین نیم‌سکه بهار آزادی پنج میلیون و ۸۰۰ هزار تومان، ربع سکه سه میلیون و ۸۰۰ تومان و سکه یک گرمی هم ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار تومان قیمت خورد. علاوه بر این، در بازار طلا نیز نرخ هر گرم طلای ۱۸ عیار به ۱۰۱ هزار و ۵۷۳ تومان رسید. قیمت مثقال طلا نیز چهار میلیون و ۴۰۰ هزار تومان شد. همچنین اونس جهانی طلا نیز یک‌هزار و ۴۳ دلار و ۷۶ سنت فروخته شد.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

**مردم بیش از این ظرفیت گرانی ندارند**

**طرح ساماندهی صنعت خودرو امروز بررسی می‌شود**

مبلغ جدید وام مسکن هفته آینده اعلام می‌شود؛  
**شواری پول و اعتبار در حال بررسی افزایش سقف وام ساخت مسکن**

**اختصاص ۳۲ هزار میلیارد تومان از منابع هدفمندی برای حمایت از تولید**

**قیمت سکه دوباره از ۱۰ میلیون تومان عبور کرد**